PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD889 - WX2 Pantaloni Stretch Hi-Vis

Buzunar Holster

Colectie: WX2

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: Kingsmill™ Polycotton Stretch 65% poliester
reciclat, 35% bumbac, 245g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Acest pantalon de lucru de inalta vizibilitate WX2 cu 4 buzunare pentru o
depozitare excelenta. Elasticul lateral si elasticitatea in 4 moduri feluri in
directii asigura un confort superior si adecvare la acest pantalon de lucru.

WX2

WX2 este o noua colectie de imbracaminte de lucru, eco-constienta. Toate
produsele sunt construite folosind tesaturi reciclate GRS si sunt disponibile
in mai multe culori, permitand purtatorilor sa aleaga o culoare care sa se
potriveasca mediului lor profesional.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de Inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.
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Standarde

EN ISO 20471 Clasa 2

RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tip 2 Nivel 0 (atunci cand este folosit in combinatie cu
S156)

Caracteristici
- Tesatura durabila din policotton cu finisaj Texpel rezistent la pete

- Texpel™ Stain Eco, un finisaj premium rezistent la pete, pentru a
respinge murdaria si apa

- Inovatie in momentele necesare ce confera comfort si flexibilitate
- Tesatura reciclata certificata eco-constienta
- Lungime extensibild (de la 31" la 33")

- 2 buzunare laterale

- 2 buzunare in spate
- Buzunar dublu suport rigla

- Bucla pentru ciocan pentru depozitarea sigura a instrumentelor de
lucru

- Buzunare inferioare pentru genunchiere
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CD889 - WX2 Pantaloni Stretch Hi-Vis Buzunar Holster

Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item

CD889YBR28
CD889YBR30
CD889YBR32
CD889YBR33
CD889YBR34
CD889YBR36
CD889YBR38
CD889YBR40
CD889YBR41
CD889YBR42
CD889YBR44
CD889YBR46
CD889YBR48

2= 3 50x

Colour

Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru

Galben / Negru

Galben / Negru
Galben / Negru

Weight(Kg)
0.7120
0.7250
0.7400
0.7470
0.7550
0.7670
0.7870
0.8050
0.9190
0.8290
0.8470
0.8640
0.8910

Cubic(m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594

EAN13

5036108410996
5036108411009
5036108411016
5036108411023
5036108411030
5036108411047
5036108411054
5036108411061
5036108411078
5036108411085
5036108411092
5036108411108
5036108411115

GTIN/DUN14

15036108896452
15036108896469
15036108896476
15036108896483
15036108896490
15036108896506
15036108896513
15036108896520
15036108896537
15036108896544
15036108896551
15036108896568
15036108896575




